
 

 

Městská část Praha 9
 

6. Rada městské části
ze dne 28.03.2017

 
USNESENÍ

č. Us RMČ 145/17
 

Schválení žádosti o Záštitu starosty MČ Praha 9 nad třemi akcemi DDM
Praha 9: Prosecký orienťák, Cesta do Ameriky a Začínáme a akcí Centra
volného času Praha 9 - Hon na velikonočního zajíčka

 
Rada městské části

 
1. schvaluje
 1.1. udělení Záštity starosty MČ Praha 9 nad akcemi pořádanými Domem dětí a

mládeže Praha 9 :

•  Prosecký orienťák, který se bude konat dne 22. 4. 2017 na Proseku
• Cesta do Ameriky, která se uskuteční dne 8. 5. 2017 v Parku Přátelství na

Proseku
• Začínáme, která se uskuteční  dne 3. 9. 2017 v Parku Přátelství na Proseku

1.2. udělení Záštity starosty MČ Praha 9 nad akcí pořádanou Centrem volného času
Praha 9:

• Hon na velikonočního zajíčka, která se uskuteční dne 9.4.2017 v Centru
volného času, Praha 9

 
 

2. ukládá
 1. starostovi MČ Praha 9

1.1. podepsat dokument o udělení záštity

2. vedoucí odd. KMT ÚMČ Praha 9

2.1. informovat pořadatele akce o stanovisku RMČ Praha 9
 

 Realizovat usnesení RMČ Praha 9
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 12.04.2017
 Realizovat usnesení RMČ Praha 9
 Zodpovídá: Helena Poštulková Termín: 12.04.2017

 
 
 

 
 
 



........................................ ........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 zástupce starosty MČ Praha 9
 


